x IL .SEGRETARIO COMUNALE

".f

&fﬁ /) e o

[ PARERT EX ART, 49 TO@E.LL 267/2000
Si esprime parere favorevole in ordine alla r‘gglé[a‘vﬂ,d TeGQICCl del f/en’re atto,
r«,f’ IL,E PQN LE DEL SERVIZIO

\ 5‘:

ﬂ”‘i-lé\ﬂ j

AP

Si esprime parere favorevole in ordine alla, reg" laria, n\'r

tm w w Ff’f po osti Rag. Luca

bile del presente atto,

;.& ) J:if"",gé} NSABILE DEL SERVIZIO

3 Mondin Noemi

2/
N8 \"J’QS by %“’@5"‘

.'/,,?

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione:

0 ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n, 267 viene oggi pubblicata all'Albo
Pretorio, ove rimarrd esposta per 15 giorni consecutivi;

u & stata comunicata ai Capigruppo Consiliari, come previsto dall'art. 125 del D.Lgs. 18
agosfo 2000, n, 267;

a ¢ stata comunicata al Prefeﬁo ai sensi deIIJar’r 135, comma secondo, del D.Lgs, 18
agosto 2000, n, 267, /«;,‘}4"“‘ e

. P
Janp !'fﬂ , 3’ ;
L §§DIC 208 ‘(“?k\ il \}@ ETARIO COMUNALE
%um & D.ssa Nell
’Hfor
Qo /Vr eca_

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi dell'art, 134,
primo comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, essendo decorsi 10 giorni dalla
pubblicazione.

L IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo.

:IL SEGREW COMUNALE
/ &’é{

4 OBDIC M

COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA

[) ORIGINALE |
S{COPIA I N. 59

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

. OGGETTO: conferma tariffe pubbliche affissioni e tassa occupazione spazi

ed aree pubbliche anno 2020.

L'anno duemiladiciannove, addi quattre del mese di dicembre alle ore 17.00 nella sala
delle adunanze.

Previa l'osservanza delle formalitd prescritte dalla vigente normativa, vennere oggi
convocati a seduta i componenti fa Giunta Comunale.

All'appello risultano:

PRESENTI ASSENTI
CAPOTOSTI LUCA ' |Sindaco X
RAINOLDI IVAN Vicesindaco X
STRAMBO SARA Assessore X
TOTALI 2

Partecipa il Segretario comunale dr.ssa Nella Veca, il quale provvede alla redazione

del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, Capotosti rag. Luca, in qualitd di Sindaco,

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra

indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n, 267 “Testo Unico delle Leggi
sulfordinamento degli Enti Locali” e successive modificazioni ed integrazioni, secondo il
quale costituisce competenza del Consiglio Comunale “listituzione e l'ordinamento dei
tributi, con esclusione delle relative aliquote” (art. 42, comma 2, lettera f), mentre
rientra nella competenza della Giunta Comunale la determinazione delle stesse perché
‘atti non riservati dalla Legge al Consiglio” (art. 48, comma 2, del Decreto Legislativo n,
267/2000);

RICORDATO che:
- con deliberazione di Giunta Comunale Nr. 13 del 02.03,2005 sono state adeguate le

tariffe relative alla tassa per l'occupazione di spazi pubblici;

- con deliberazione di Consiglio Comunale Nr, 35 del 20,12.1994 & stato approvato il
Regolamento Comunale per l'applicazione dell'imposta comunale sulla pubblicita e per
I'effettuazione del servizio delle pubbliche affissioni e che, successivamente, non
sono stati apportati adeguamenti alle relative tariffe;

RITENUTO di confermare le vigenti tariffe;
VISTA la Legge 21/12/2016 nr. 232 - legge di stabilita 2017,

VISTL i pareri favorevoli i ordine alla regolarita tecnica e contabile del presente atto,
resi ai sensi dell'art. 49 del T.U.EL. 267/2000 e s.m.i. dai Responsabili dei Servizi;

Ad unanimitd di voti favorevoli espressi nelle forme di legge
DELIBERA
1. Di confermare, per l'anno 2020, le vigenti tariffe relative alla tassa per l'occupazione

spazi ed aree pubbliche, all'imposta di pubblicita e alle pubbliche affissioni, come gid
determinate con gli atti citati in narrativa.




